

Warszawa, dnia 30.06.2017 r.

DZPiZ- 03/34/2017

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na:
„Zakup i dostawę specjalistycznych środków chemicznych na rzecz
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.”
(nr sprawy 34/2017).

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione przez Wykonawców w trakcie niniejszego postępowania przetargowego:

Pytanie Nr 1

Czy Zamawiający dopuści w poz. 8 preparat w opakowaniu 11?

Odpowiedź nr 1: TAK, Zamawiający dopuszcza preparat w proponowanym opakowaniu ale nie wymaga

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiający dopuści preparat w poz. 8, posiadający skład: 5-10% terpen cytrusowych, <5% niejonowych środków powierzchniowo czynnych, alkohole? Czy preparat musi posiadać dopuszczenie do obrotu jako produkt biobójczy?

Odpowiedź nr 2: TAK, Zamawiający dopuszcza proponowany preparat. TAK, produkt ma posiadać dopuszczenie do obrotu jako produkt biobójczy.

Pytanie Nr 3

Wzór umowy. Prosimy o wykreślenie par. 4 ust. 6.

Odpowiedź nr 3: Zamawiający pozostawia przedmiotowe zapisy bez zmian.

Pytanie Nr 4

Wzór umowy par. 4 ust. 11 oraz par. 6 ust. 1. Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w ciągu 1 dnia roboczego (...)" na zapis: "(...) w ciągu 2 dni roboczych (...)".

Odpowiedź nr 4: Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy w zakresie Projektu umowy par. 4 ust. 11, natomiast par. 6 ust. 1 Projektu umowy ma inne brzmienie niż przytoczone przez Wykonawcę.

Pytanie Nr 5

Wzór umowy par. 7 ust. 2. Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w wysokości 0,05 % wartości brutto umowy, o której mowa w par. 3 ust. 1 niniejszej umowy (...)" na zapis: "(...) w wysokości 0,05 % wartości brutto dostawy, której opóźnienie dotyczy (...)".

Odpowiedź nr 5: Zamawiający pozostawia bez zmian przedmiotowe zapisy.

Pytanie Nr 6

Wzór umowy par. 7 ust. 3. Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w wysokości 0,5 % wartości brutto umowy, o której mowa w par. 3 ust. 1 niniejszej umowy (...)" na zapis: "(...) w wysokości 0,5 % wartości brutto dostawy, której opóźnienie dotyczy (...)".

Odpowiedź nr 6: Zamawiający pozostawia bez zmian przedmiotowe zapisy.



Pytanie Nr 7

Wzór umowy par. 7 ust. 4. Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w wysokości 10,00 % wartości brutto umowy, o której mowa w par. 3 ust. 1 niniejszej umowy" na zapis: "(...) w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy".

Odpowiedź nr 7: Zamawiający pozostawia **bez zmian** przedmiotowe zapisy.

Pytanie Nr 8

Wzór umowy. Prosimy o wykreślenie par. 7 ust. 5.

Odpowiedź nr 8: Zamawiający pozostawia **bez zmian** przedmiotowe zapisy.

Pytanie Nr 9

Wzór umowy par. 7 ust. 6. Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w wysokości 10 % wartości (...)" na zapis: "(...) w wysokości 0,5 % wartości (...)".

Odpowiedź nr 9: Zamawiający pozostawia **bez zmian** przedmiotowe zapisy.

Pytanie Nr 10

Wzór umowy. Prosimy o wykreślenie par. 12 ust. 1 gdyż Wykonawca nie będący producentem przedmiotu zamówienia nie może być odpowiedzialny za wady prawne produktu.

Odpowiedź nr 10: Zamawiający pozostawia **bez zmian** przedmiotowe zapisy.

Pytanie Nr 11

Wzór umowy par. 12 ust. 5. Prosimy o wykreślenie zapisów: "Każda ze Stron, (...) do próby ugodowej" oraz "w terminie 30 dni od dnia złożenia wniosku z propozycją ugodową przez jedną ze Stron drugiej Stronie".

Odpowiedź nr 11: Zamawiający pozostawia **bez zmian** przedmiotowe zapisy.

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Z poważaniem

DYREKTOR
ds. Medycznych
Szpitala Czerniakowski Sp. z o.o.
dr n. med. Jacek Ciadałak

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
KIEROWNIK

Anna Nyrek-Koczkodaj

Przygotowała: Kinga Niedźwiecka-Reszczyk